Départde 7h a 8h:

Brevet Randonneurs Mondiaux 200 km

Samedi 06 Avril 2019

Boulangerie "La Petite Muretaine" 20 avenue Roger Tissandié

] km km CONTROLES
LOCALITES ROUTES -
partiel | total | ouverture | fermeture
MURET (Contr6le départ) D19 - D12 0 0 07h00 08h00
LAGARDELLE SUR LEZE D74 8 8
SAINT SULPICE SUR LEZE D622 - D74 - D19b 11 19
LEZAT SUR LEZE Ccv 7 26
SAINT YBARS D626a 5 31
SAINT MARTIN D'OYDES D626a 12 43
ESCOSSE (Contrdle) D119 8.5 51.5 8h32 10h36
PAILHES D919 - D119 - D31 - D131 115 63
LE PAS DU ROC Dla-D11-D1 7.5 70.5
FOIX (Contrdle) D117 -D919 - D1 21 91.5 9h42 13h08
LIEURAC D12 20.5 112
DUN D12 6 118
VIRA D12 5 123
LES ISSARDS D119 4.5 127.5
RIEUCROS D206 - D6 - D306 - D925 - D25 25 130
BELPECH (Contrdle) D102 - D502 - D11 17.5 147.5 11h21 16h52
MAZERES D624 - D14 - D16 - D19 9 156.5
NAILLOUX D19 16.5 173
LABARTHE SUR LEZE D19 24 197
MURET (Controle arrivée) 6.3 203.3 12h53 20h30

https://www.openrunner.com/r/9211327

Rappel: en cas d’urgence, secours au 18

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT



https://www.openrunner.com/r/9211327

